
Zarządzenie Nr 38/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 28 kwietnia 2025r. 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy Technikum o profilu hotelarsko – 

gastronomicznym w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jadowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam diagnozę Technikum o profilu hotelarsko – 

gastronomicznym w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jadowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowie Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jadowie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Jadów   

 

 

                                                                                                 Rafał Rozpara                                                                                                            

                                                                                                                                    


